[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО   РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Ивановка

20.04.2016                                                                                      №39
Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

      В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в связи со сходом снежного покрова  в лесах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2016 году на территории Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области с 22.04.2016 года.
         2.Информацию  обо всех случаях возгорания предоставлять в  единую дежурно-диспетчерскую службу администрации Баганского района (тел.21-112) и диспетчеру пожарной части (тел. 01, 21-358).

        3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ивановского сельсовета                                                                                                          Баганского района                                                                                                               Новосибирской области                                                                  А.К. Ритер
Крохта Татьяна Николаевна

39-219